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									Den här sidan har inte korrekturlästs



redan minga minga år. Därför att -lagen för att gå red mina tro-bröder, och samtidigt talade jag om Gud och Jesus Kristus, jag möte och väntada tiget till hem -- det räckte att satan, =svenssons ogudagtiga poliser försökte döda

blod började rinna från min huvud. Därför jag säger sanningens Namn, cis, de började grym och brutalt hugga min huvud it en vägg, att att sidana poliser och vakter som bara misshandlar och försöker döda oskyldiga, -- dem plats är fång-arbetsläger eller sinne-sjukhus. Det går här i Stockholm fortfarande poliser och vakter som händer är fläckade oskyldigas blod. Här i Sverige är mycket poliser, som är inte människor utan satanistiska grym odjuren. Satan har kommit att missorätt, och svenssons poliser gör därmed mycket synd mss. Jag handla och döda, -- men Gud har förbjudit misshandel, mord och alla polis hus, det är nästan samma sak, att gå till slakt- eller mord-hus. kan inte glömma det här skräck-stunden aldrig. Att gå till svenssons handel. Nu miste svensson betala dyrt det här mord-försöket, jag är nyligen pensionär, värk började därefter, när dessa svenssons grym Inne i svenssons polis hus händer naman grym och förskräckliga misspoliserna försökte döda mig.

andra som inte gilla honom, därför han eller hon kan peka åt 33 årinVad nu blir den 33 åringen, tänk; om det är någon polis eller någon att någon som vill peka åt 33 åringen, betyder inte alls, att han är gen. Jag själv känner många som ser ut mycket likadan. Det betyder mördare. Att t.ex. 33 åringen (kanske) var den natten nära mord plats, det säger ingenting, därför att det var mycket andra också. Tex. jag går ofta ungefär samma tid därifin, när möte är slut. Att 33 åringen kan inte säga var han var just mord tiden, det betyder ingenting, det är mycket folk som kan inte säga, när han var igår eller en, två veckor sen. Vad blir 33 åringens åsikter &t Palme, --det finns mig inga sammalunda åsikter, när det gäller Palmes gärningar. (Läs bilaga) tala att var en

ller Gud, det är Guds smälek. Det är många som säger högmodigt att de är sosialdemokrader, att vara någons sortens socialdemokrat, de t betyder att man är redan någons sortens kliminella. De blir delaktiga det synd är laglösheter som socialdemokratisk regeringen har drivit, ex. under socialdemokratiska regeringen har abort-mord, lesbiskhet, homosexualitet, sambo = hor-bo, abednad barnens olydnad mot sina föraldrar, dryckenskap, Guds smädelse, poliser vild mot oskyldiga, avkristning, o.s.v. har förökat mycket. Vi kristna som ärar Gud, vi ser genom sanningen Guds Ord många saker olika som t.ex. ogudaktiga polifer som bara misshandlar grvat och försöker döda oskyldiga värnlösa människor. Jag säger sanningens Namnet, Jesu Kristi Namnet gören bättring.

Om man räknar med %, att vilka folk-grupper här i sverige är mest priminella, -- man måste säga att de är svenssons poliser, som gör vild. Jag känner personligen många fri-kyrkliga tro-bröder som svenssons polis har gjort våld, och misshandlat. T.ex. en kristna man har gått till USA, när svenssons poliser misshandlade brutalt honom, han inte alls visste varför poliserna misshandlade honom. När han gått till polis huset att fråga, varför poliserna misshandlade honom, -- så poliserna hotate mera. Ropia

Overl. till pmynd

Stockholm 1986-05-21

tentbobetKauko Westerinen Malmv.22 B

191 60 Sollentuna
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